
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 18/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 366/2025 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης ποσού 4.030,00 ευρώ για την υλοποίηση 
της δράσης «ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΗΛΙΟΥ» της Περιφέρειας  Α.Μ.Θ., δια της Δ/νσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 08-05-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/145847/2540/2-5-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6)  Μολλά Ισά Ριτβάν αναπληρωματικό 
μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Μποδούρογλου Κατερίνα  αναπληρωματικό μέλος 
και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 2) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος και 3) 
Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του ένατου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 366: Εισηγούμενη το ένατο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 

Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 150978/2130/08-05-2025 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 237/ΤΑ΄/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3. Το Ν.3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Τ.Α΄/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
4. Το Π.Δ. 80/2016 «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Φ.Ε.Κ. 145/ΤΑ΄/2016). 
5. Το Ν.4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143/Τ.Α΄/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας-
Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
6. Το Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Τ.Α΄/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Το Ν. 4013/2011 (Φ.Ε.Κ. 204/ΤΑ/2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

ΑΔΑ: 60ΓΩ7ΛΒ-287



8. Την με αριθ. 57654/22-05-2017 (Φ.Ε.Κ.1781/Τ.Β΄/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
9. Το Ν. 4624/2019 (Φ.Ε.Κ. 137/ΤΑ΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 
μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
και άλλες διατάξεις». 
10. Την με αριθ. οικ. 60967 ΕΞ 2020 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ.2425/ΤΒ΄/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση 
στο πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Φ.Ε.Κ. 44/ΤΑ΄). 
11. Την με αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (Φ.Ε.Κ.3948/Τ.Β΄/2017) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
12. Την παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν.4412/2016, σύμφωνα με την οποία  «Κατά την εκτέλεση των 
δημοσίων συμβάσεων, οι οικονομικοί φορείς τηρούν τις υποχρεώσεις τους που τους απορρέουν από 
τις διατάξεις της περιβαλλοντικής κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν 
θεσπίσει με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις 
περιβαλλοντικού κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο παράρτημα Χ του 
Προσαρτήματος Α΄. Η τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων ελέγχεται και βεβαιώνεται από τα όργανα 
που επιβλέπουν την εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και 
υπηρεσίες που ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης και της αρμοδιότητά τους». 
13. Την με αριθ.  οικ. 42952/6185/30-12-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΞΣ7ΛΒ-ΨΨΞ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Π.Α.Μ.Θ. περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών και Υπεύθυνων Τομέων Δράσεων στην Π.Α.Μ.Θ. 
14. Tην με αριθ. 19539/263 (Φ.Ε.Κ. 486/ΤΒ΄/24-1-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ 
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του 
Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
15. Την υπ’ αρ. 144/2024 (ΑΔΑ: 9Τ9Υ7ΛΒ-3ΓΡ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2025». 
16. Την ένταξη της δράσης με Κωδ. Δράσης 251001007, Πηγή Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛ., Ε.Φ./Κ.Α.Ε. 04.071.9899.0003 με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου, όπου υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις.  
17. Το με αριθμ.πρωτ.2130/07-05-2025 αίτημα συνδιοργάνωσης Αθλητικές Δράσεις του Γ.Σ. ΕΝΩΣΗ 
ΟΙΝΟΗΣ. 
18. Την ανάγκη εξειδίκευσης της δράσης «ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΗΛΙΟΥ»  για την 
καλύτερη και αποτελεσματικότερη υλοποίησή της και: 
 
Α. ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ: Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου συμμετέχει στη διοργάνωση της δράσης 
«ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΗΛΙΟΥ» σε συνδιοργάνωση με το Σύλλογο Γ.Σ. ΕΝΩΣΗ 
ΟΙΝΟΗΣ. Οι ακαδημίες του συλλόγου λειτουργούν με την σημερινή μορφή υπό το επίσημο δίκτυο 
της ΠΑΕ ΠΑΟΚ τα τελευταία 6 χρόνια. Ο Σύλλογος αριθμεί περισσότερους από 160 αθλητές από 
όλη την περιφέρεια του Δήμου Ορεστιάδας. Το σωματείο Γ.Σ. ΕΝΩΣΗ ΟΙΝΟΗΣ αριθμεί 46 χρόνια 
ζωής, στεγάζεται στην συνοικία της Οινόης Ορεστιάδας και αγωνίζεται στο στάδιο ΄΄ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΗΛΙΟΥ΄΄. Η εν λόγω δράση τείνει να γίνει θεσμός με τον τίτλο ΔΙΕΘΝΕΣ ΤΟΥΡΝΟΥΑ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ με την ονομασία ΄΄Sotiris Iliou cup΄΄ προς τιμή του αθλητή του σωματείου ΣΩΤΗΡΗ 
ΗΛΙΟΥ που χάθηκε πρόωρα και άδικα. Μέσα από αυτό το τουρνουά, τα παιχνίδια ποδοσφαίρου 
μεταξύ παιδιών διαφορετικών χαρακτηριστικών, διαφορετικής κουλτούρας και διαφορετικής 
εθνικότητας, είναι σημαντικό οι αθλητές να αναπτύσσουν φιλίες μεταξύ τους και να μάθουν να 
αθλούνται με σεβασμό στη διαφορετικότητα και στο πλαίσιο της ευγενής άμιλλας. Η Ορεστιάδα 
βρίσκεται σε ένα κομβικό γεωγραφικό σημείο όπου κάθε χρόνο μπορούν να συναντιόνται αθλητές 
από την Ελλάδα, τη Βουλγαρία και την Τουρκία. 

ΑΔΑ: 60ΓΩ7ΛΒ-287



 
Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου αποσκοπεί στη δημιουργία και στην 
καθιέρωση αθλητικών θεσμών που διακινούν τους πολίτες και ιδίως τους νέους και τα παιδιά να 
συμμετέχουν σε αυτούς. Επιπλέον, οι αθλητικοί θεσμοί αναπτύσσονται σε βάθος χρόνου και 
αποτελούν πόλο έλξης  αθλητών από την Ελλάδα και το εξωτερικό. Η συμμετοχή σε αθλητικές 
δραστηριότητες, προάγει την αίσθηση της κοινότητας και της ευγενής άμιλλας. Επίσης, μπορεί να 
αποτελέσει ένα εργαλείο για την αντιμετώπιση της εκφοβιστικής συμπεριφοράς που δυστυχώς έχει 
πολλές προεκτάσεις στο σχολικό περιβάλλον και όχι μόνο. 
 
Γ. ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  

• Ανάπτυξη της αθλητικής παιδείας και της δια βίου άθλησης ως στάση ζωής. 

• Αύξηση της συμμετοχής πολιτών σε αθλητικές δραστηριότητες. 

• Προώθηση της σωματικής υγείας και της ψυχικής ευεξίας μέσω του αθλητισμού. 

• Ανάπτυξη των αθλητικών δεξιοτήτων: Μια διοργάνωση προσφέρει ευκαιρίες για εκπαίδευση και 
ανάπτυξη των αθλητικών δεξιοτήτων των συμμετεχόντων, ιδίως σε νέους αθλητές. 
 
Δ. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  17-18  ΜΑΪΟΥ  2025 
Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ  
ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: Φέτος στο διεθνές τουρνουά θα συμμετέχουν αθλητές των ηλικιακών κατηγοριών 
under8, under10, under12 και under14. Οι συμμετέχουσες ομάδες θα είναι από τον Έβρο, τη 
Ροδόπη, τη Δράμα, τη Θεσσαλονίκη, τη Βουλγαρία αλλά και την ΠΑΕ ΠΑΟΚ και την ΠΑΕ 
ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ. 
 
Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

4.630,00 € 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 

4,030,00 € 

ΠΟΣΟ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ-ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 

Γ.Σ. ΕΝΩΣΗ ΟΙΝΟΗΣ  ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΟΚ Λοιποί Φορείς 

 

600 € 

 

Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 

Έπαθλα (CPV: 39298700-4)  

1 Μετάλλια, 500 τεμάχια  1.200,00 

2 Κύπελλα, 30 τεμάχια  350,00 

ΣΥΝΟΛΟ:  1.550,00 

Υπηρεσίες εστιατορίου και παροχής φαγητού (CPV: 55300000-3) 

3 Γεύματα φιλοξενούμενων ομάδων 4 γεύματα για 
50 άτομα 

2.480,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 2.480,00 

Η υπηρεσία μας εφαρμόζει τις αρχές χρηστής δημοσιονομικής πολιτικής και θα προβεί σε όλες τις 
απαραίτητες ενέργειες που προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία. 
 
Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 
Οι αθλητικές δράσεις συνδέονται άμεσα με τους σκοπούς και τις αρμοδιότητες της Περιφέρειας. 
Ενδεικτικά αναφέρεται η υποπαράγραφος 19. της παραγράφου Η. Παιδείας – Πολιτισμού – 
Αθλητισμού του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010, σύμφωνα με την οποία στις αρμοδιότητες της 
Περιφέρειας ανήκουν: «Η υλοποίηση Αθλητικών προγραμμάτων σε συνεργασία με το Υπουργείο 
Πολιτισμού και τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, αθλητικούς συλλόγους, δήμους, καθώς και με 
άλλους φορείς Δημοσίου ή Ιδιωτικού Δικαίου». 

ΑΔΑ: 60ΓΩ7ΛΒ-287



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 4.030,00 ευρώ για τη συνδιοργάνωση της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου για 
τη δράση με τίτλο «ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΗΛΙΟΥ» σε συνδιοργάνωση με το Γ.Σ. 
ΕΝΩΣΗ ΟΙΝΟΗΣ  ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΟΚ που θα υλοποιηθεί στις 17-18 Μαΐου 2025 στην Οινόη 
Ορεστιάδας. 
Κωδ. Δράσης: 251001007 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ. 
Ε.Φ./Κ.Α.Ε. 04.071.9899.0003 
Δώρα και Βραβεία (CPV: 18530000-3) και  
Υπηρεσίες εστιατορίου και παροχής φαγητού (CPV: 55300000-3) 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης ποσού 4.030,00 ευρώ για τη συνδιοργάνωση της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου για τη δράση με 
τίτλο «ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΗΛΙΟΥ» σε συνδιοργάνωση με το Γ.Σ. ΕΝΩΣΗ 
ΟΙΝΟΗΣ  ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΟΚ που θα υλοποιηθεί στις 17-18 Μαΐου 2025 στην Οινόη Ορεστιάδας. 
Κωδ. Δράσης: 251001007 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ. 
Ε.Φ./Κ.Α.Ε. 04.071.9899.0003 
Δώρα και Βραβεία (CPV: 18530000-3) και Υπηρεσίες εστιατορίου και παροχής φαγητού (CPV: 
55300000-3) 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  366/2025. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 60ΓΩ7ΛΒ-287


		2025-05-09T12:06:13+0300
	Athens




